ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Parcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Provisiones a Corte Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patnmonio

Hacienda Publica/Patr io G do
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piiblic

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen Aplicacién

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

828,286.56
0.00

0.00

0.00
52,172.96
0.00
776,113.60
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,545,998.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,545,998.55

8,465,481.02
0.00
000
000
000

8,465481.02
9,09¢8,153.06
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,595,232.84
2,423,519.40
2,079,364.98
344 154 .41
0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,870,248.18
8,416,246.73
8,416,246 73
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
000

0.00
000
Q.00
000
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
coo
0.00

0,00
0.00
633672.04
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razénablemente correctos 4”son respg

emisor. J
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X 1A ANGELICA DURAN HERNANDEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

RESIDENTE DEL IACIP
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